
Rozkład jazdy obowiązuje od 08.11.2020 do 12.12.2020
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 04.30 04.52 ) 06.10 ) 06.24 ) 06.35 07.14 07.57 ) 08.21 ) 08.34 ) 08.34 09.20 ) 10.08 11.11 12.06 ) 12.41 13.02 13.57
4,598 Wrocław Grabiszyn ) 04.36 04.57 ) 06.16 ) 06.31 ) 06.40 07.19 08.04 ) 08.27 ) 08.40 ) 08.40 09.26 ) 10.14 11.17 12.12 ) 12.46 13.08 14.03
6,393 Wrocław Zachodni ) 04.39 04.59 ) 06.18 ) 06.33 | 07.21 08.07 ) 08.29 ) 08.42 ) 08.42 | ) 10.17 11.19 | ) 12.49 13.10 14.06
9,579 Mokronos Górny ) 04.42 05.02 ) 06.21 ) 06.37 | 07.24 08.11 ) 08.33 ) 08.45 ) 08.45 | ) 10.20 11.22 | ) 12.52 13.13 14.09

11,652 Smolec ) 04.45 05.05 ) 06.24 ) 06.40 | 07.27 08.14 ) 08.36 ) 08.48 ) 08.48 09.32 ) 10.23 11.25 12.18 ) 12.55 13.16 14.12
15,978 Sadowice Wrocławskie ) 04.50 05.08 ) 06.27 ) 06.45 | 07.30 08.18 ) 08.40 ) 08.51 ) 08.51 | ) 10.28 11.28 | ) 13.00 13.19 14.16
21,557 Kąty Wrocławskie ) 04.55 05.13 ) 06.32 ) 06.51 ) 06.51 07.35 08.23 ) 08.45 ) 08.56 ) 08.56 09.40 ) 10.33 11.33 12.25 ) 13.05 13.24 14.22
30,910 Mietków p 05.19 ) 06.38 p | 07.41 08.30 p ) 09.02 ) 09.02 09.47 p 11.39 12.32 p 13.30 14.28
37,040 Imbramowice 05.23 ) 06.43 | 07.46 08.36 ) 09.06 ) 09.06 | 11.44 | 13.34 14.33
43,804 Żarów 05.28 ) 06.48 ) 07.04 07.51 08.42 ) 09.11 ) 09.11 09.57 11.49 12.41 13.39 14.39

p 05.33 ) 06.52 ) 07.09 07.55 08.47 ) 09.15 ) 09.15 10.02 11.53 12.46 13.43 14.44
o 05.39 ) 06.53 ) 07.09 07.56 ¿ ) 09.16 ) 09.16 10.03 12.03 ¿ 13.45 ¿

58,733 Świebodzice 05.46 ) 07.00 ) 07.17 08.03 ) 09.24 ) 09.24 10.11 12.10 13.54
67,122 Wałbrzych Szczawienko 05.57 ) 07.11 ) 07.27 08.14 ) 09.34 ) 09.34 10.22 12.21 14.04
70,998 Wałbrzych Miasto 06.02 ) 07.15 ) 07.34 08.25 ) 09.39 ) 09.39 10.27 12.29 14.10
75,758 Wałbrzych Fabryczny 06.08 ) 07.22 | 08.31 ) 09.46 ) 09.46 | 12.36 14.16

p 06.14 ) 07.27 ) 07.46 08.36 ) 09.52 ) 09.52 10.40 12.41 14.22
o 04.33 06.19 ) 07.28 ) 07.47 08.37 ) 09.53 10.41 12.41 14.24

85,062 Boguszów-Gorce Wschód 04.39 06.25 ) 07.34 | 08.42 | | 12.47 14.30
86,705 Boguszów-Gorce 04.41 06.27 ) 07.36 ) 07.55 08.45 ) 10.01 10.49 12.50 14.32
89,544 Boguszów-Gorce Zachód 04.44 06.30 ) 07.39 | 08.48 | | 12.53 14.35
94,209 Witków Śląski 04.49 06.35 ) 07.44 | 08.52 | | 12.57 14.40

100,035 Sędzisław 04.54 06.47 ) 07.49 ) 08.05 08.57 ) 10.12 11.00 13.02 14.48
106,374 Marciszów 04.59 06.52 ) 07.54 ) 08.11 09.02 ) 10.17 11.06 13.08 14.53
109,052 Ciechanowice 05.03 06.55 ) 07.57 | 09.05 | | 13.11 14.56
114,772 Janowice Wielkie 05.08 07.01 ) 08.03 ) 08.18 09.11 ) 10.25 11.14 13.17 15.02
118,295 Trzcińsko 05.12 07.04 ) 08.06 | 09.14 | | 13.20 15.05
121,945 Wojanów 05.17 07.09 ) 08.11 | 09.19 | | 13.25 15.10

p 05.22 07.14 ) 08.17 ) 08.28 09.24 ) 10.35 11.26 13.29 15.15
o 05.42 05.27 07.25 ) 08.29 09.26 ) 10.36 11.28 13.30 15.29

128,330 Jelenia Góra Zabobrze 05.44 05.29 07.27 ) 08.31 09.28 ) 10.38 11.30 13.32 15.31
131,586 Jelenia Góra Zachodnia ¿ 05.33 07.32 | 09.33 | | 13.37 15.35
133,337 Jelenia Góra Przemysłowa 05.36 07.35 | 09.36 | | 13.39 15.38
135,989 Jelenia Góra Cieplice 05.40 07.39 ) 08.40 09.40 ) 10.47 11.40 13.43 15.42
138,121 Jelenia Góra Orle 05.44 07.42 | 09.43 | | 13.46 15.45
139,746 Jelenia Góra Sobieszów 05.47 07.44 ) 08.45 09.45 ) 10.52 11.45 13.49 15.47
142,067 Piechowice Dolne 05.51 07.48 | 09.49 | | 13.53 15.51
143,801 Piechowice 05.54 07.51 ) 08.56 09.52 ) 10.58 11.52 13.56 15.55
147,767 Górzyniec 06.01 07.58 | 09.59 | | 14.03 16.02
153,286 Szklarska Poręba Dolna 06.08 08.06 ) 09.10 10.07 ) 11.11 12.07 14.11 16.09
156,374 Szklarska Poręba Średnia 06.14 08.11 ) 09.15 10.12 ) 11.17 12.13 14.17 16.15
158,923 Szklarska Poręba Górna p 06.20 08.17 ) 09.21 10.18 ) 11.23 12.19 14.23 16.21

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 14.12 ) 14.12 ) 14.35 15.10 ) 15.34 ) 16.01 16.09 ) 16.30 ) 16.53 17.23 17.34 ) 18.05 ) 18.05 ) 18.24 19.35 ) 20.12 ) 20.53 21.15 22.46
4,598 Wrocław Grabiszyn ) 14.18 ) 14.18 ) 14.41 15.15 ) 15.40 ) 16.07 16.14 ) 16.36 ) 16.59 17.28 17.40 ) 18.11 ) 18.11 ) 18.32 19.41 ) 20.19 ) 20.58 21.21 22.52
6,393 Wrocław Zachodni | | ) 14.44 15.18 ) 15.42 | 16.17 ) 16.38 ) 17.01 | 17.42 ) 18.14 ) 18.14 ) 18.35 19.43 ) 20.22 | 21.23 22.55
9,579 Mokronos Górny | | ) 14.47 15.21 ) 15.46 | 16.20 ) 16.42 ) 17.04 | 17.46 ) 18.17 ) 18.17 ) 18.38 19.46 ) 20.25 | 21.26 22.58

11,652 Smolec ) 14.24 ) 14.24 ) 14.50 15.23 ) 15.48 ) 16.13 16.22 ) 16.45 ) 17.06 17.33 17.49 ) 18.19 ) 18.19 ) 18.41 19.49 ) 20.28 ) 21.04 21.29 23.00
15,978 Sadowice Wrocławskie | | ) 14.55 15.27 ) 15.52 | 16.26 ) 16.49 ) 17.10 | 17.53 ) 18.23 ) 18.23 ) 18.46 19.52 ) 20.33 | 21.32 23.04
21,557 Kąty Wrocławskie ) 14.31 ) 14.31 ) 15.00 15.31 ) 15.57 ) 16.20 16.30 ) 16.54 ) 17.14 17.40 17.57 ) 18.28 ) 18.28 ) 18.51 19.57 ) 20.39 ) 21.11 21.37 23.08
30,910 Mietków ) 14.37 ) 14.37 p 15.37 ) 16.03 ) 16.27 16.36 p ) 17.20 17.46 18.04 ) 18.34 ) 18.34 p 20.03 p ) 21.18 21.44 23.15
37,040 Imbramowice | | 15.42 ) 16.08 | 16.41 ) 17.25 | 18.10 ) 18.39 ) 18.39 20.08 | 21.49 23.20
43,804 Żarów ) 14.46 ) 14.46 15.47 ) 16.13 ) 16.36 16.46 ) 17.30 17.54 18.15 ) 18.44 ) 18.44 20.13 ) 21.27 21.54 23.25

p ) 14.50 ) 14.50 15.51 ) 16.18 ) 16.41 16.51 ) 17.34 17.59 18.20 ) 18.49 ) 18.49 20.17 ) 21.33 21.59 23.29
o ) 14.50 ) 14.50 15.52 ) 16.20 ¿ 16.53 ) 17.35 18.02 ¿ ) 18.54 ) 18.54 20.19 ¿ 22.02 23.30

58,733 Świebodzice ) 14.57 ) 14.57 16.00 ) 16.31 17.01 ) 17.42 18.10 ) 19.01 ) 19.01 20.26 22.10 23.37
67,122 Wałbrzych Szczawienko ) 15.08 ) 15.08 16.10 ) 16.42 17.11 ) 17.52 18.22 ) 19.11 ) 19.11 20.37 22.20 23.48
70,998 Wałbrzych Miasto ) 15.13 ) 15.12 16.15 ) 16.46 17.17 ) 17.57 18.27 ) 19.16 ) 19.16 20.42 22.25 23.52
75,758 Wałbrzych Fabryczny | p 16.22 p 17.24 p | ) 19.23 ) 19.23 20.49 22.32 00.00

p ) 15.24 16.27 17.29 18.38 ) 19.28 ) 19.28 20.54 22.37 00.06
o ) 15.24 16.28 17.30 18.39 ) 19.28 20.54 22.38

85,062 Boguszów-Gorce Wschód ) 15.30 16.34 17.36 | | 21.00 22.44
86,705 Boguszów-Gorce ) 15.33 16.36 17.38 18.47 ) 19.36 21.03 22.46
89,544 Boguszów-Gorce Zachód ) 15.36 16.40 17.41 | | 21.06 22.49
94,209 Witków Śląski ) 15.41 16.45 17.46 | | 21.10 22.54

100,035 Sędzisław ) 15.47 16.50 17.51 18.57 ) 19.47 21.15 22.59
106,374 Marciszów ) 15.52 16.56 17.56 19.03 ) 19.53 21.21 23.04
109,052 Ciechanowice ) 15.55 16.59 17.59 | | 21.24 |
114,772 Janowice Wielkie ) 16.01 17.04 18.05 19.10 ) 20.01 21.29 23.12
118,295 Trzcińsko ) 16.04 17.08 18.08 | | 21.33 |
121,945 Wojanów ) 16.09 17.13 18.13 | | 21.38 |

p ) 16.13 17.17 18.18 19.21 ) 20.12 21.42 23.22
o 17.25 18.24 19.29 21.44

128,330 Jelenia Góra Zabobrze 17.27 18.26 19.31 21.46
131,586 Jelenia Góra Zachodnia 17.38 18.31 19.36 21.51
133,337 Jelenia Góra Przemysłowa 17.41 p | p
135,989 Jelenia Góra Cieplice 17.45 19.41
138,121 Jelenia Góra Orle 17.48 |
139,746 Jelenia Góra Sobieszów 17.51 19.46
142,067 Piechowice Dolne 17.55 |
143,801 Piechowice 17.58 19.52
147,767 Górzyniec 18.05 |
153,286 Szklarska Poręba Dolna 18.13 20.06
156,374 Szklarska Poręba Średnia 18.18 20.12
158,923 Szklarska Poręba Górna p 18.24 20.18

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 11.11.2020

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+ i Dobry Bilet na odc. Jelenia Góra - Szklarska Por. G.) [02] - kursuje także w dniu 11.11.2020

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [23] - nie kursuje w dniu 10.11.2020

p - godzina przyjazdu do stacji Kąty Wrocławskie, Wałbrzych Miasto oraz Jelenia Góra Zachodnia [24] - kursuje także w dniu 10.11.2020

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

66215 69275

D6 D6

KD KD

69293 69295

KD

69279

D6

KD

69273

D6

KD KD

KD KD

PR

76901

Kamieńczyk

Poznań
Główny

KD KD

D6

Görlitz

Szklarka

D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6
PN-PT PN-PT

69851 69261 69461 69263 69265 69101 69269

KD

69201 69499

D6 Wrocław Główny - Wałbrzych Główny - Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna

KD KDKD KD KD KD KD

numer pociągu
69463

KDKD

5302

6621169271

D16 D6
PN-PT SB-ND

D6 D6 D6

[01] [01] [02] [01]

KD Sprinter
Szrenica

PN-PTPN-PT PN-PT SB-ND

Wielka
Sowa

[01] [01] [01] [02] [01]

49,327 Jaworzyna Śląska

80,104 Wałbrzych Główny  

127,000 Jelenia Góra 

KD KD

KD KD KD

numer pociągu

69203 69205

69277 69209 69289 69475 6929169283 6928766217 69281 69207 69473

Bielawa 
Zachodnia

KD KD KD KD KD

D6 D6 D16D16 D6 D6

D16 D16

69477 6921169285

KD KD KD KD

PN-PT

D6 D16
PN-PT ND PN-PT PN-CZ;ND PT-SBPN-PT PN-PT PN-PT

D6 D6 D6 D6D6D6

[01]

Kalenica

[01]

Chełmiec

PN-PT PN-PT

[01] [01] [01]

Wilhelm
Rotkiewicz

RudawyChojnik

Bielawa 
Zachodnia

[01]

PN-PT PN-PT;ND

D6

[23] [24] [01][01]

127,000 Jelenia Góra 

49,327 Jaworzyna Śląska

Bielawa 
Zachodnia

80,104 Wałbrzych Główny  

Bielawa 
Zachodnia

PR -

Bielawa 
Zachodnia

Bielawa 
Zachodnia

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.11.2020 do 12.12.2020
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Szklarska Poręba Górna o 06.32 08.29 10.30 ) 12.32
2,549 Szklarska Poręba Średnia 06.38 08.35 10.36 ) 12.38
5,637 Szklarska Poręba Dolna 06.43 08.40 10.41 ) 12.44

11,156 Górzyniec 06.51 08.47 10.49 |
15,122 Piechowice 06.58 08.55 11.00 ) 12.58
16,856 Piechowice Dolne 07.00 08.58 11.03 |
19,177 Jelenia Góra Sobieszów 07.04 09.02 11.07 ) 13.10
20,802 Jelenia Góra Orle 07.07 09.04 11.10 |
22,934 Jelenia Góra Cieplice 07.10 09.07 11.13 ) 13.15
25,586 Jelenia Góra Przemysłowa 07.14 09.11 11.16 |
27,337 Jelenia Góra Zachodnia 05.18 06.23 07.16 09.15 11.19 |
30,593 Jelenia Góra Zabobrze 05.23 06.28 07.21 09.19 11.24 ) 13.24

p 05.25 06.30 07.23 09.22 11.26 ) 13.27
o 03.45 05.35 06.32 07.25 08.29 09.41 11.30 ) 13.30

36,978 Wojanów | 05.40 06.37 07.31 | 09.46 11.35 |
40,628 Trzcińsko | 05.45 06.41 07.35 | 09.50 11.39 |
44,151 Janowice Wielkie 03.55 05.49 06.45 07.38 08.39 09.54 11.43 ) 13.41
49,871 Ciechanowice | 05.54 06.50 07.44 | 09.59 11.48 |
52,549 Marciszów 04.02 05.58 06.53 07.47 08.46 10.02 11.51 ) 13.48
58,888 Sędzisław 04.08 06.03 06.59 07.52 08.52 10.14 11.57 ) 13.53
64,714 Witków Śląski 04.12 06.08 07.04 07.57 | 10.19 12.01 |
69,379 Boguszów-Gorce Zachód 04.17 06.12 07.08 08.01 | 10.23 12.06 |
72,218 Boguszów-Gorce 04.20 06.15 07.11 08.04 09.02 10.26 12.09 ) 14.04
73,861 Boguszów-Gorce Wschód 04.22 06.18 07.14 08.07 | 10.28 12.11 |

p 04.28 06.24 07.20 08.12 09.09 10.34 12.17 ) 14.12
o ) 03.46 04.41 05.48 06.24 07.21 08.13 09.13 10.34 12.17 ) 14.15 ) 14.15

83,165 Wałbrzych Fabryczny ) 03.50 04.45 05.52 06.29 07.26 08.17 | 10.39 12.22 ) 14.20 ) 14.20
87,925 Wałbrzych Miasto ) 03.57 04.53 06.00 06.37 07.33 08.24 09.23 10.45 12.28 ) 14.27 ) 14.27
91,801 Wałbrzych Szczawienko ) 04.01 04.57 06.05 06.42 07.37 08.29 09.28 10.50 12.33 ) 14.31 ) 14.31

100,190 Świebodzice ) 04.11 05.08 06.14 06.51 07.47 08.39 09.37 10.59 12.42 ) 14.41 ) 14.41
p ) 04.18 05.16 ¿ 06.21 06.58 ¿ 07.54 08.46 09.45 ¿ 11.06 12.49 ¿ ) 14.48 ) 14.48
o ) 04.19 05.17 ) 05.45 06.24 06.59 ) 07.26 08.04 08.48 09.46 10.23 11.07 12.56 14.27 ) 14.49 ) 14.49

115,119 Żarów ) 04.23 05.21 ) 05.50 06.28 07.03 ) 07.31 08.09 08.53 09.50 10.28 11.11 13.00 14.32 ) 14.53 ) 14.53
121,883 Imbramowice ) 04.28 05.26 ) 05.55 06.34 07.08 | 08.14 08.58 | 10.33 11.16 13.05 | ) 14.58 ) 14.58
128,013 Mietków ) 04.33 05.31 ) 06.01 06.39 07.13 ) 07.40 08.19 09.03 09.59 10.39 11.21 13.10 14.42 ) 15.03 ) 15.03
137,366 Kąty Wrocławskie ) 04.39 ) 05.05 05.37 ) 06.08 06.46 ) 07.05 07.19 ) 07.46 08.27 ) 08.51 09.09 10.05 10.45 11.27 ) 12.00 13.16 ) 13.56 14.49 ) 15.09 ) 15.09
142,945 Sadowice Wrocławskie ) 04.44 ) 05.11 05.42 ) 06.12 06.50 ) 07.10 07.24 | 08.31 ) 08.56 09.14 | 10.50 11.32 ) 12.05 13.21 ) 14.01 | ) 15.14 ) 15.14
147,271 Smolec ) 04.48 ) 05.16 05.45 ) 06.17 06.54 ) 07.15 07.27 ) 07.54 08.35 ) 09.01 09.17 10.12 10.54 11.35 ) 12.10 13.24 ) 14.06 14.56 ) 15.17 ) 15.17
149,326 Mokronos Górny ) 04.50 ) 05.19 05.48 ) 06.20 06.56 ) 07.18 07.30 | 08.37 ) 09.04 09.20 | 10.57 11.38 ) 12.13 13.27 ) 14.09 | ) 15.20 ) 15.20
152,530 Wrocław Zachodni ) 04.54 ) 05.24 05.51 ) 06.24 06.59 ) 07.21 07.33 | 08.40 ) 09.07 09.23 | 11.01 11.41 ) 12.16 13.30 ) 14.12 | ) 15.23 ) 15.23
154,325 Wrocław Grabiszyn ) 04.56 ) 05.26 05.53 ) 06.27 07.02 ) 07.24 07.35 ) 08.00 08.43 ) 09.10 09.26 10.17 11.03 11.43 ) 12.19 13.32 ) 14.15 15.01 ) 15.25 ) 15.25
158,923 Wrocław Główny p ) 05.02 ) 05.33 05.59 ) 06.33 07.07 ) 07.30 07.41 ) 08.06 08.49 ) 09.16 09.32 10.23 11.09 11.49 ) 12.25 13.38 ) 14.21 15.08 ) 15.32 ) 15.32

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Szklarska Poręba Górna o ) 13.26 14.35 ) 16.24 16.52 ) 17.29 18.36 20.31
2,549 Szklarska Poręba Średnia ) 13.32 14.41 ) 16.30 16.58 ) 17.35 18.42 20.37
5,637 Szklarska Poręba Dolna ) 13.38 14.46 ) 16.36 17.03 ) 17.40 18.47 20.43

11,156 Górzyniec | 14.54 | 17.11 | 18.55 20.51
15,122 Piechowice ) 13.58 15.01 ) 16.50 17.18 ) 18.00 19.02 20.58
16,856 Piechowice Dolne | 15.03 | 17.20 | 19.04 21.01
19,177 Jelenia Góra Sobieszów ) 14.04 15.07 ) 16.56 17.24 ) 18.05 19.08 21.05
20,802 Jelenia Góra Orle | 15.10 | 17.27 | 19.11 21.08
22,934 Jelenia Góra Cieplice ) 14.09 15.13 ) 17.01 17.30 ) 18.10 19.14 21.11
25,586 Jelenia Góra Przemysłowa | 15.17 | 17.33 | 19.17 21.15
27,337 Jelenia Góra Zachodnia | 15.20 | 17.36 | 19.20 21.18 ¿

30,593 Jelenia Góra Zabobrze ) 14.18 15.25 ) 17.12 17.41 ) 18.19 19.25 21.23 21.24
p ) 14.20 15.27 ) 17.16 17.43 ) 18.22 19.27 21.25 21.26
o ) 14.22 15.33 ) 16.30 ) 17.20 17.45 ) 18.24 19.28 21.36

36,978 Wojanów ) 14.28 15.38 ) 16.35 | 17.50 | 19.33 21.41
40,628 Trzcińsko ) 14.33 15.42 ) 16.39 | 17.54 | 19.37 21.46
44,151 Janowice Wielkie ) 14.37 15.46 ) 16.43 ) 17.32 17.58 ) 18.34 19.41 21.50
49,871 Ciechanowice ) 14.42 15.51 ) 16.48 | 18.03 | 19.46 21.55
52,549 Marciszów ) 14.46 15.54 ) 16.51 ) 17.39 18.06 ) 18.41 19.49 21.58
58,888 Sędzisław ) 14.52 15.59 ) 16.57 ) 17.45 18.12 ) 18.46 19.55 22.04
64,714 Witków Śląski ) 14.58 16.04 ) 17.02 | 18.16 | 20.00 22.10
69,379 Boguszów-Gorce Zachód ) 15.03 16.09 ) 17.06 | 18.21 | 20.04 22.15
72,218 Boguszów-Gorce ) 15.06 16.12 ) 17.09 ) 17.55 18.24 ) 18.56 20.07 22.18
73,861 Boguszów-Gorce Wschód ) 15.09 16.15 ) 17.12 | 18.27 | 20.10 22.21

p ) 15.15 16.20 ) 17.17 ) 18.03 18.33 ) 19.03 20.15 22.27
o ) 15.16 16.22 ) 17.24 ) 18.03 18.33 ) 19.03 20.16

83,165 Wałbrzych Fabryczny | 16.27 | | 18.38 | 20.23
87,925 Wałbrzych Miasto ) 15.28 ) 15.31 16.34 ) 16.59 ) 17.35 ) 18.14 ) 18.14 18.44 ) 19.13 20.29
91,801 Wałbrzych Szczawienko ) 15.33 ) 15.36 16.38 ) 17.03 ) 17.39 ) 18.18 ) 18.18 18.49 ) 19.18 20.34

100,190 Świebodzice ) 15.44 ) 15.45 16.48 ) 17.13 ) 17.49 ) 18.29 ) 18.29 18.58 ) 19.27 20.44
p ) 15.51 ) 15.52 ¿ 16.55 ) 17.21 ) 17.55 ) 18.36 ) 18.36 19.05 ) 19.34 ¿ 20.51
o ) 15.52 ) 15.52 16.21 16.56 ) 17.23 ) 17.56 ) 18.37 ) 18.37 19.06 ) 19.35 20.02 20.52

115,119 Żarów ) 15.57 ) 15.57 16.26 17.00 ) 17.27 ) 18.01 ) 18.42 ) 18.42 19.11 ) 19.40 20.06 20.56
121,883 Imbramowice ) 16.02 | | 17.05 | | | ) 18.47 19.16 | 20.12 21.01
128,013 Mietków ) 16.08 ) 16.06 16.35 17.11 ) 17.36 ) 18.09 ) 18.51 ) 18.52 19.21 | 20.17 21.06
137,366 Kąty Wrocławskie ) 15.26 ) 16.15 ) 16.12 16.42 17.18 ) 17.43 ) 17.52 ) 18.15 ) 18.58 ) 18.58 19.27 ) 19.40 ) 19.53 20.24 ) 20.58 21.13
142,945 Sadowice Wrocławskie ) 15.32 ) 16.20 | | 17.22 | ) 17.57 | | ) 19.03 19.31 ) 19.45 | 20.28 ) 21.04 21.18
147,271 Smolec ) 15.37 ) 16.24 ) 16.19 16.49 17.26 ) 17.50 ) 18.02 ) 18.22 ) 19.05 ) 19.06 19.35 ) 19.49 | 20.32 ) 21.08 21.21
149,326 Mokronos Górny ) 15.40 ) 16.27 | | 17.28 | ) 18.04 | | ) 19.09 19.37 ) 19.52 | 20.35 ) 21.11 21.24
152,530 Wrocław Zachodni ) 15.44 ) 16.30 | | 17.32 | ) 18.08 | | ) 19.12 19.40 ) 19.56 | 20.39 ) 21.15 21.27
154,325 Wrocław Grabiszyn ) 15.47 ) 16.33 ) 16.24 16.56 17.34 ) 17.56 ) 18.10 ) 18.27 ) 19.11 ) 19.14 19.43 ) 19.59 ) 20.04 20.41 ) 21.17 21.29
158,923 Wrocław Główny p ) 15.54 ) 16.39 ) 16.30 17.02 17.40 ) 18.02 ) 18.16 ) 18.33 ) 19.17 ) 19.20 19.48 ) 20.05 ) 20.09 20.47 ) 21.24 21.35

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniu 11.11.2020

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+ i Dobry Bilet na odc. Jelenia Góra - Szklarska Por. G.) [02] - kursuje także w dniu 11.11.2020

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

PR

67902

Kamieńczyk

D16

69102

D6

KD Sprinter
Szrenica

KD KD

69254 69256

D6 D6

69882

D6

PN-PT PN-PT

PN-PT

[01]

69244

D6

KD

69252

D6

Bielawa 
Zachodnia

67900

Kamieńczyk

D6

KD

69234

KD KD KD

69238 69486 69240

D6 D6 D6

KD

69242

D6

Szklarka

Poznań
Główny

Wielka
Sowa

Wilhelm
Rotkiewicz

Chojnik

D6 Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra - Wałbrzych Główny - Wrocław Główny

KD KD KD KD KD KD KD KD

69214 69232
numer pociągu

69224 69480 69226 69212

KD KDKD KD KD KD

6921869484 69236 69216 6948869228 69482 69230

D6 D6 D16D6 D6 D6 D16 D6 D6 D6 D16
PN-PT PN-PT PN-SB PN-PT

D6 D16D6
PN-PT PN-PT

PN-PT

PN-PT SB-ND

[01] [01] [01] [01] [01] [02]

[01]

[01] [01]
Bielawa

Zachodnia

PRKD

69490

D6

KD KD KD

109,596 Jaworzyna Śląska 

31,923 Jelenia Góra 

78,819 Wałbrzych Główny  

Bielawa 
Zachodnia

Bielawa
Zachodnia

[01]

D6

69222 69496

KD KD KDKD KD KD KD KD

69250 6949469248
numer pociągu

69246 69220 69246 69492

KD

D6 D16 D6 D6 D6
ND PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND

D6D6
PN-PTPN-PT

Chełmiec Kalenica Antracyt

PN-PT SB-ND

[01] [01] [01]

Chełmiec

Bielawa
Zachodnia

[01] [02]
Bielawa

Zachodnia

[01] [02] [01]

31,923 Jelenia Góra 

Görlitz

78,819 Wałbrzych Główny  

109,596 Jaworzyna Śląska 

Poznań
Główny

PR -

Strona 2 z 2


